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LEGENDA:

@ gasnica

oprawa oswietlenia awaryjnego 1h IP20

|:| oprawa oswietlenia awaryjnego 1h IP20
z piktogramem kierunku ewakuacji

Spis pomieszczen:

Nr
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.1
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
117
118
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26

Nazwa pomieszczenia
korytarz
fazienka

pokdj biurowy
sala rozpraw
pokdj biurowy
archiwum

pokdj biurowy
pokdj biurowy
pokdj biurowy
pokdj biurowy
pokdj biurowy
pokdj biurowy
sala rozpraw
serwerownia
pokdj biurowy
pokéj biurowy
pokdj biurowy
pokdj biurowy
klatka schodowa
fazienka

pokéj biurowy
pokdj biurowy
pom. gospodarcze
pokdj biurowy
pokdj biurowy
pokéj biurowy
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Wspdlnota Mieszkaniowa Gdanska 11, 11-500 Gizycko
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Rzut 1. pietra
Inst. elektryczne o$w.

1:100
08.25)

awaryjnego
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LEGENDA:

@ gasnica

oprawa oswietlenia awaryjnego 1h IP20

|:| oprawa oswietlenia awaryjnego 1h IP20
z piktogramem kierunku ewakuacji

Spis pomieszczen:

Nr
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.1
212
213
2.14
2.15
2.16

Nazwa pomieszczenia
klatka schodowa
korytarz

WwC

pom. biurowe
pom. socjalne
pom. gospodarcze
pom. gospodarcze
Swietlica

pokdj biurowy
pom. gospodarcze
pom. gospodarcze
pokdj biurowy
Swietlica

klatka schodowa
WwC

WwC
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